BỘ TƯ PHÁP
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

V/v triển khai thực hiện kê khai tài sản,

thu nhập năm 2016

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 18 tháng 11  năm 2016

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

Thực hiện Nghị định 78/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ về

việc minh bạch tài sản, thu nhập; Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 31 tháng

10 năm 2013 của Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thi hành các quy định về

minh bạch tài sản, thu nhập; Công văn số 4003/BTP-TCCB ngày 10 tháng 11

năm 2016 về việc triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2016,

Phòng Tổ chức cán bộ đề nghị các đơn vị có viên chức thuộc đối tượng kê khai

minh bạch tài sản, thu nhập được quy định trong Phụ lục I, Thông tư

08/2013/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2013 của Thanh tra Chính phủ tiến

hành kê khai tài sản, thu nhập theo Mẫu kê khai tài sản, thu nhập quy định trong

Phụ lục II, Thông tư 08/2013/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2013 của Thanh

tra Chính phủ.

Bản kê khai tài sản xin nộp về Phòng Tổ chức cán bộ trước ngày

30/11/2016 (thứ Tư).

(Phòng Tổ chức cán bộ thông báo trên website của Trường kèm theo Danh

sách các viên chức có nghĩa vụ minh bạch tài sản, thu nhập năm 2016 và Mẫu

kê khai tài sản, thu nhập năm 2016).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Ban Giám hiệu (để b/cáo);
- Website: để đăng tin;
- Lưu VT, TCCB.

TL. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Trương Đình Ninh